RELAÇÃO DE MEMBROS DA ATUAL DIRETORIA

A ASSOCIAÇÃO PEQUENO PEPE, com endereço a Tv. Nestor
Pepino, 36N — Centro, na Cidade de Juina-MT, inscrita no CNN n.°
41.745.337/0001-05 apresenta abaixo sua atual diretoria,
conforme segue:

Presidente: Almir Oliveira Batista
Vice-Presidente: Mauro Cesar Pasqualotto
Tesoureira: Mabel de Fátima Milanezi Almici
Segue Ata de Eleição e Posse em anexo.
E Por ser a expressão da verdade assino a presente Relação

Juina-MT, 17 de Junho de 2025.

Alrnir a Batista
Presidente

ATA 608/2024 - Associação Pequeno Pepê

Aos quatro (04) dias do mês de fevereiro (02) de dois mil e vinte e cinco (2025), reuniram-

se membros da Associação Pequeno Pepê, nas dependências (sala de reuniões) dó , 3

Supermercado Pasqualotto, para discutir sobre ações que deverão ser executadas no ano

vigente assim como compor a nova mesa diretora, Almir iniciou a fala com o comunicado

da nova conta que foi aberta para repasses exclusivo advindo do Ministério Público, foi

discutida a necessidade de continuidade dos cofrinhos, assim como, realização de

eventos para arrecadar mais recursos, a possibilidade de contratar profissionais para

atender as crianças com laudos, como psicopedagoga, T.0, fonoaudióloga, assim como

a necessidade de supervisão de um profissional qualificado para que profissionais da

educação consigam atender assas crianças com qualidade, outro comunicado feito foi a

questão da associação estar em processo de se tornar instituição de utilidade pública

podendo assim receber recursos das declarações de imposto de renda e outras, discutiu-

se também a necessidade de elaboração de projetos para receber outros recursos do

Ministério Público, ao que se refere a votação para composição da nova diretoria, ficou

definido como presidente, o senhor Almir Oliveira Batista, brasileiro casado, empresário,

inscrito no CPF sob n.2 004.615.008-09, Carteira de Identidade n.2 11963201, residente

domiciliado à Rua Rancho Alegre, n.2 151-W, bairro módulo 05, neste município de Juína

Mato Grosso, e comt vice-presidente o senhor Mauro Cesar Pasqualotto, brasileiro,

separado, empresário, inscrito no CPF sob n.2 876.073.951-72, Carteira de Identidade

n.2 10998837, residente e domiciliado neste município de Juína Mato Grosso, tesouraria

a senhora Mabel de Fátima Milanezi Almici, brasileira, casada, professora, inscrita no CPF

sob n.2 021.903.808-20, Carteira de Identidade 27570045, residente neste município de

Juína Mato Grosso, como secretária senhora Andréia Cristina da Silva Hespanha,

brasileira, casada, professora, escrita no CPF sob n.2 025.719.859-81, Carteira de

Identidade n.2 297883119, residente domiciliado no município de Juína-MT, como

conselheiros o senhor Jabson de Souza Silva, brasileiro, casado, auxiliar na Justiça,

inscrito no CPF sob n.2 045.322.681-76, Carteira de Identidade n.2 23544023, residente
e domiciliado à Rua Acorizal, n.2 40-N, bairro módulo 05, a senhora Tatiana dos Santos

Ramos, inscrita no CPF 012.618.701-07, Carteira de Identidade n.2 13438182, sem nada

mais relatar neste momento encerra-se a,assim assinada, pelos represetantes: A
)- '  f

SELO DE CONTROLE DIGITAL
Código do Cartório: 91 CNS: 06.371-9
Código do Ato(s). 103

Emolurnemos: R$ 39,10
Selo Dfititol . PIT 411 cgr ,t7rZ, 1":".7 -7--

2° SERVIÇO REGISTRAL NOTORIAL PROTESTOS E REGISTRO CIVIL DE PESSOA JURIDICA Registro N° 3836 do Livro: 32-A Protocolo n° 10276-Livro: Selo Digital.CIT 81516.
Juina-MT, 12/06/2025, Neusa Aarecida Garcia Freddo